Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t c
om
pr
en
d
de
s
de
sc
rip
tio
ns
 g
én
ér
al
es
 e
t/o
u
de
s
ca
ra
ct
ér
is
tiq
ue
s
te
ch
ni
qu
es
 g
én
ér
al
es
 s
ur
 la
 p
er
fo
rm
an
ce
 d
es
 p
ro
du
its
 a
ux
qu
el
s
il
se
 ré
fè
re
.
Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t n
e
pe
ut
 ê
tre
 u
til
is
é
po
ur
 d
ét
er
m
in
er
 l'
ap
tit
ud
e
ou
 la
 fi
ab
ili
té
 d
e
ce
s
pr
od
ui
ts
 p
ou
r d
es
 a
pp
lic
at
io
ns
 u
til
is
at
eu
r s
pé
ci
fiq
ue
s
et
 n
'e
st
 p
as
 d
es
tin
é
à
se
 s
ub
st
itu
er
 à
 c
et
te
 d
ét
er
m
in
at
io
n.
Il
ap
pa
rti
en
t à
 c
ha
qu
e
ut
ili
sa
te
ur
 o
u
in
té
gr
at
eu
r d
e
ré
al
is
er
, s
ou
s
sa
 p
ro
pr
e
re
sp
on
sa
bi
lit
é,
 l'
an
al
ys
e
de
 ri
sq
ue
s
co
m
pl
èt
e
et
 a
pp
ro
pr
ié
e,
 d
'é
va
lu
er
 e
t t
es
te
r l
es
 p
ro
du
its
 d
an
s
le
 c
on
te
xt
e
de
 le
ur
 l'
ap
pl
ic
at
io
n
ou
 u
til
is
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e.
N
i l
a
so
ci
ét
é
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
, n
i a
uc
un
e
de
 s
es
 fi
lia
le
s
ou
 s
oc
ié
té
s
da
ns
 le
sq
ue
lle
s
el
le
 d
ét
ie
nt
 u
ne
 p
ar
tic
ip
at
io
n,
 n
e
pe
ut
 ê
tre
 te
nu
e
po
ur
 re
sp
on
sa
bl
e
de
 la
 m
au
va
is
e
ut
ili
sa
tio
n
de
 l'
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
en
ue
 d
an
s
le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t.
Jan 29, 2021
1
Fiche produit
Caractéristiques
SD328BU68S2
LEXIUM AMPLIFICATEUR PAS A
PAS (RS 422, PBDP), 1 115/230VAC,
6,8A,VENTILATEUR
Principales
Gamme de produits Lexium SD3
Type de produit ou
équipement
Entraînement pas à pas pour commande de
mouvement
Nom de l'appareil SD328
Limites de la tension
d'alimentation
200…240 V
100…120 V
Type de bus Bus de terrain
Complémentaires
Format du lecteur Bloc
Nombre de phases réseau Monophasé
[Us] tension d'alimentation 100...120 V - 15...10 %
200...230 V - 15...10 %
Type de tension d'alimentation AC/DC
Limites de fréquence réseau 50…60 Hz (- 15...10 %)
Interface de communication Bus de terrain Profibus DP, intégré
Maximum motor phase current 6,8 A
Consommation électrique 5 A 230 V alimentation principale
7 A 115 V alimentation principale
<= 0,2 mA Tension de commande 24 V
Puissance nominale 280 W à 115 V
420 W à 230 V
Courant de court-circuit 0,5 kA
Pertes de puissance <= 65 W
Calibre du fusible à associer 10 A à 115 V
6 A à 230 V
Catégorie de surtension III
Courant à l'appel 60 A
Maximum leakage current 30 mA <10 m IEC 60990-3
Tension état 0 garanti -3…5 V pour Signaux d’entrée 24 V
Tension état 1 garanti 15…30 V pour Signaux d’entrée 24 V
Courant en entrée 10 mA pour Signaux d’entrée 24 V
Maximum input frequency 200 KHz pour entrée de signal ENC_A, ENC_B, ENC_I - type de commande
impulsion/instruction
400 kHz pour entrée de signal ENC_A, ENC_B, ENC_I - type de commande A/B
Maximum output frequency 400 KHz pour interface d’impulsion/instruction A/B
200 kHz pour interface d’impulsion/instruction impulsion/instruction
Courant commuté maximum 50 mA (Signaux de sortie 24 V)
Chute de tension maximale <1 V Charge 50 mA pour Signaux de sortie 24 V
Interface physique RS422 - interface d’impulsion/instruction
RS422 - entrée de signal ENC_A, ENC_B, ENC_I
Tension de sortie <= 30 V (Signaux de sortie 24 V)
4,75 à 5,25 V (Sortie de signal ENC+5V_OUT)
6
Fiche produit
Connections and Schema
SD328BU68S2
SD328B Connection Example with Fieldbus Control
Example of Application of the Safety Function: Category 0 Stop
Example of Application of the Safety Function: Category 1 Stop